Ufficio del Giudice Sportivo
Territoriale

c/o il Comitato Regionale Veneto
Via Treviso 17/a

Silea - 31057 TV

0422-460754 FAX 0422-029809
2024/2025

omologazione Giornata Raggruppamento N° 03 del

Campionato UNDER 18 FEMMINILE
COMUNICATO GST UDER 18 FEMM N°3
Riunione del 13/11/2024

9/11/2024

Girone 01 del 10/11/2024 VICENZA
Localita VICENZA

Arbitro Sig. BONFIGLIO, LUCA

Squadre Partecipanti

0190785 VALSUGANA RUGBY PADOVA ASD
0190821 BENETTON RUGBY TREVISO SRL SSD
0190822 ASD VILLORBA RUGBY

0224253 ASD RUGBY TRENTO

0339472 BLACK DUCKS RUGBY ASD

0680797 REBELS RUGBY VI.EST ASD

e Sig. DE ROSSI, DAVIDE

N°©

Giocatori
7

12

7

1

2

11

Esito
VALIDO
VALIDO
VALIDO
NON VALIDO
NON VALIDO
VALIDO

ATTENZIONE - LE SCADENZE DELLE SANZIONI POSSONO ESSERE SOGGETTE A PROLUNGAMENTO IN APPLICAZIONE DELLA
DELIBERA DEL CONSIGLIO FEDERALE N 99/2012 (valida per tutte le stagioni sportive) E AI SENSI DELL'ART.90

punti 3) e 4) DEL REGOLAMENTO DI GIUSTIZIA.

ILLECITI TECNICI A CARICO DI GIOCATORI - SQUALIFICHE
- QUINTO GIORGIA, della ASD VILLORBA RUGBY, espulso al 1° del 2° tempo, infraz. Art. 027/01 lett. S)
(PLACCAG.PERICOLOSO/SPEARTACKLE),DUE SETTIMANE DI SQUALIFICA (dal 11/11/2024 al 24 Novembre 2024 compresi).

La Segreteria del GST - CRVeneto
Guendalina Alfier
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